
ADVENT V DÁNSKU 

Andersenova předvánoční Kodaň    

Termín: 2.-6.12.2024 

1.den:  odj. z ČR v 18:00 hodin noční přejezd přes Německo vč. trajektu Roztock - Gedser     
                   
2.den:  ráno po příjezdu do Kodaně uvidíme unikátní 
Rundetaarn - astrologickou královskou věž, kterou ve své 
době navštěvovali slavní hosté na koních. Odsud se 
pěšky přesuneme ke královskému zámku Amalienborg, 
kde si prohlédneme nádherné interiéry. Dále budeme 
pokračovat do přístavní perly Nyhavnu a podnikneme 
plavbu po přístavu výletní lodí. Po vylodění se projdeme 
po adventnich trzích přímo v přístavu a odsud se ještě 
vydáme na nedaleké trhy H.Ch.Andersena. Ubytování.     
                                                
3.den:  po snídani návštěva Hamletova hradu – 
Kronborgu – romantická prohlídka, která nás zavede do 
dob nejslavnějších majitelů hradu,  jenž byl 
Shakespearem přejmenována Elsinor a stal se tudíž i 
klenotem v dramatickém umění. Procházka městem. 
Fotopauza u Malé mořské víly. Velkým zážitkem bude 
určitě večerní vánoční návštěva TIVOLI, krásně 
vyzdobeného zábavního parku, jednoho z nejkrásnějších 
v Evropě. Park je plný atrakcí, které budete moci také 
navštívit. Ubytování. 
4.den:  po snídani odjezd do Roskilde, kde si prohlédneme katedrálu, v které je pohřbeno 
39 dánských králů. Vikingské námořní muzeum, zde se seznámíte se životem Vikingů a 
hlavně se způsobem jejich plaveb při svých taženích Evropou. Večer nalodění na trajekt 
v Gedseru a plavba do německého Roztocku, noční přejezd Německem    
 

5.den: návrat do Prahy v časných ranních hodinách (cca. v 5.00 hod.)   
 

 

V ceně: 7.400,-Kč/žák je zahrnuta doprava zájezdovým autobusem vč. 2x plavby trajektem, 
2x ubytování v mládežnickém hostelu ve vícelůžkových pokojích, 2x snídaně, průvodcovské 
služby, komplexní cestovní pojištění včetně storna ze zdravotních důvodů. 
 

Příplatek: vstupné do muzeí, památek (i lektorským výkladem na Kronborgu, projížďkou lodí 
a park Tivoli.) vč. atrakcí   90 EUR/žák 
 

Záloha:  3.000,-Kč/os. do 05.10.2024, doplatek 20.11.2024 
Organizátor: cest. kancelář Karel Úlovec - Přeštice tour 

    

http://h.ch.andersena/

